
UCHWAŁA NR 26/V/2015 
RADY POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie założenia publicznej szkoły specjalnej przysposabiającej do pracy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 zpóźn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 1 oraz 
art. 58 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r., 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2015 r. zakłada się publiczną szkołę specjalną przysposabiającą do 

pracy pod nazwą: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy we Wrześni, z siedzibą we 

Wrześni przy ul. Batorego 8. 

§ 2. Nadaje się statut Szkole Specjalnej Przysposabiającej do Pracy we Wrześni stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Włącza się Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy we Wrześni do Zespołu Szkół 

Specjalnych im. Janusza Korczaka we Wrześni, ul. Batorego 8. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


